記載例記載例記載例記載例
様式第1号(第7条関係)

平成２８年１２月１日

東海村長    様

        住 所 東海村竹瓦○○○番地

申請者 氏 名 ○○ ○○    印

電話番号 123-4567

東海村環境にやさしい農産物栽培奨励補助金交付申請書

 東海村環境にやさしい農産物栽培奨励補助金について交付を受けたいので，東海村環境

にやさしい農産物栽培奨励補助金交付要綱第7条の規定により，下記のとおり関係書類を添

えて申請いたします。

記

1 補助金の申請額            金200,000円

2 添付書類

 (1) 事業計画書(様式第2号)

 (2) 県要綱に定める基準で生産した者にあっては，当該県要綱に定める栽培計画承認申県要綱に定める基準で生産した者にあっては，当該県要綱に定める栽培計画承認申県要綱に定める基準で生産した者にあっては，当該県要綱に定める栽培計画承認申県要綱に定める基準で生産した者にあっては，当該県要綱に定める栽培計画承認申

請書の写し及び承認通知書の写し請書の写し及び承認通知書の写し請書の写し及び承認通知書の写し請書の写し及び承認通知書の写し

 (3) 有機JAS規格で生産した者にあっては，過去1年以内に登録認定機関から交付された

生産行程管理者の認定証の写し

 (4) その他村長が必要と認める書類

備考

申請者が営農集団であるときは，定款又は規約を添付すること。